[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЗАХАРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 15.05.2017                                                                                                                      № 14
с. Новозахаркино
Об утверждении Перечня видов муниципального контроля
и органов местного самоуправления, уполномоченных
на их осуществление на территории
Новозахаркинского муниципального образования

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении, государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Новозахаркинского муниципального образования, администрация Новозахаркинского муниципального образования   Духовницкого муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ
         1.Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Новозахаркинского муниципального образования   согласно приложению.

2.Обнародовать настоящее постановление в местах, предусмотренных для этих целей решением сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования от 30.03.2010 № 30/81
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                                             Ботова О.В.
Приложение

к постановлению
Администрации
Новозахаркинского МО

От 15.05.2017   №  14
Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Новозахаркинского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование вида

муниципального контроля
	Реквизиты нормативных правовых актов, регламентирующих осуществление муниципального контроля
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего муниципальный контроль

	1
	Контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов
	Постановление администрации Новозахаркинского МО  от 18.12..2012 № 52 « Об утверждении административного регламента администрации Новозахаркинского МО по осуществлению  муниципального контроля  за   сохранностью  автомобильных дорог местного значения  в границах населенных пунктов Новозахаркинского МО»
	Администрация Новозахаркинского МО

	2
	Контроль  в области торговой деятельности
	Постановление администрации Новозахаркинского  муниципального  образования от 26.11.2015 № 44 «Об утверждении «Положение о муниципальном контроле в области торговой деятельности Новозахаркинского МО»
	Администрация Новозахаркинского МО